
 PATVIRTINTA 

 Kauno sporto mokyklos „Startas“ 

 Direktoriaus 2017 m. gruodžio 1 d. 

 įsakymo Nr. 1-124 

 1 priedas 

 

 

_______________________________________________________ 
Vieno iš tėvų (globėjo), sportininko, jei jam yra 18 metų, vardas ir pavardė 

________________________________________________________ 
adresas, telefonas, el. paštas 

 

 

 

Kauno sporto mokyklos „Startas“ 

Direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į KAUNO SPORTO MOKYKLĄ „STARTAS“ 

 

20____ m. ________________mėn.___ d. 
Kaunas 

 

 

Prašau priimti ______________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

_________________________________________________________________________________________ 
(gimimo data ) 

__________________________________________________________________________  

(pagrindinė ugdymo įstaiga) 
Į Kauno sporto mokyklos „Startas“___________________________ sportinio ugdymo grupę. 
     (nurodyti sporto šaką) 

Neprieštarauju/prieštarauju, kad treniruočių ar varžybų metu padarytos nuotraukos būtų  
         (nereikalingą žodį išbraukti) 

patalpintos mokyklos stenduose, informaciniuose leidiniuose apie sportą. 

 

Mokėjimo kvitą už sporto mokymą pageidauju gauti: elektroniniu paštu, paštu (pabraukti). 

 

 

 

___________________   ____________________ 
       (vardas ir pavardė)                   (parašas) 

 

 

 
PRIDEDAMA: 

1.  1.  Sportininko gimimo liudijimo, paso ar asmens tapatybės kortelės kopija. 

 2. Patvirtintos formos (Nr. 068/a.) sportuojančio sveikatos medicininė pažyma: 

3.  3. Dokumentai, galintys pagrįsti mokesčio už sporto mokymą lengvatas. 

4.  4.  Sutartis. 2 egz. 

5. Jei sportininkas priimamas sportuoti meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo, didelio meistriškumo 

grupes-nurodyti pagrindą. 


